
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 050 del Registro Deliberazioni
Del 19.07.2006

OGGETTO : CONCESSIONE CONTRIBUTO AL COMITATO ORGANIZZATORE DE I 
   FESTEGGIAMENTI IN ONORE DI SANTA MARGHERITA ANNO  2006 – 
   INDIRIZZI

L’ANNO DUEMILASEI  il giorno DICIANNOVE del mese di LUGLIO  alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A..A.



LA GIUNTA COMUNALE

PRESA VISIONE del programma di manifestazioni dei festeggiamenti in onore della Patrona Santa
Margherita, che si terranno dal 18 al 20 luglio 2006, presentato dal presidente del Comitato all’uopo
costituito;

ATTESO che, a fronte della attuazione del programma, il suddetto Comitato ha preventivato di
sostenere spese per complessivi €. 11.900,00 a fronte di un introito di €. 10.250,00 così come risulta dal
programma allegato;

DATO ATTO che  sia in relazione alla bontà delle iniziative proposte che alla natura  no-profit del
comitato,  il Comune contribuisce alla realizzazione del programma;

DATO ATTO  che nel Bilancio 2006, al capitolo 6200 “Spese per le feste nazionali, solennità civili,
cerimonie, feste religiose, ecc…” vi è la disponibilità di €. 500,00;

RITENUTO di dover quantificare in € 600,00 il contributo da concedere al Comitato predetto;

ACQUISITO preliminarmente il parere favorevole del Responsabile del Servizio Amministrativo sotto
il profilo tecnico e del Responsabile del Servizio Finanziario sotto il profilo contabile ex art. 49 del D.
L.vo n° 267/2000:

CON VOTI UNANIMI;

DELIBERA

DI QUANTIFICARE  in € 600,00 il contributo da concedere al Comitato organizzatore dei
festeggiamenti in onore di Santa Margherita anno 2006, nella persona della sig.ra Pulisci Ornella, in
qualità di Presidente pro-tempore del Comitato medesimo;

DI DARE ATTO  che l’importo pari a € 600,00 trova copertura finanziaria nei seguenti capitoli del
Bilancio 2006: Cap. 17612 “€ 100,00” e Cap. 6200 “€ 500,00”;

DI DEMANDARE al R.d.S. l’adozione degli atti conseguenti al presente deliberato;

DI DICHIARARE  la presente deliberazione, con separata votazione e volontà unanime,
immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.
IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                  ( Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
26.07.2006 al 10.08.2006.=

Villaurbana, li  26.07.2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
             (Dott.ssa Felicina Deplano

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
26.07.2006 al 10.08.2006.=

Villaurbana, li  26.07.2006

     IL SEGRETARIO
       F.to F. deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 26.07.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
 (Dott.ssa Felicina Depilano)


